追分國小第五屆會長盃路跑比賽實施辦法
一、主旨：推展體適能活動，提倡路跑風氣，增進學生身體健康。

二、主辦單位：追分國小家長會

    承辦單位：追分國小
    贊助單位：台灣中油股份有限公司
三、比賽日期：99年11月28日(星期日)上午七時四十分
四、比賽組別：(以下各組如不足20人，該組別取消)
1.四公里個人賽：五、六年級男生；親師組男生（限本校家長、教職員、家長會成員、校友會、義工）。

2.二公里個人賽：五、六年級女生組；三、四年級男生組；三、四年級女生組；親師組女生（限本校家長、教職員、家長會成員、校友會、義工）
親子組：幼稚園、一、二年級親子(一位家長一位學生)。

五、比賽路線：如路線圖（附件一）

六、經費：經費預算如經費概算表（附件二）
    請台灣中油股份有限公司補助，不足款本校自籌。
七、獎勵：

  各組取最優10名，第一名高級腳踏車一輛，頒發獎狀、獎品，前3名

發獎座以資鼓勵。競賽結束進行摸彩(獎品有腳踏車一輛共五輛)。

八、注意事項：

1.特殊體質或當天身體不適學生勿參加競賽。

2.比賽時如遇身體不適請就近立即告知裁判老師並退出比賽。

九、本規程如有未盡事宜，得由主辦單位修訂並於賽前公佈之。